
Hodnocení kandidáta 
 

Po pohorovoru v myFOXu obdržíš do To-Do listu/Úkol požadavek na hodnocení kandidáta. 

Tuto zpětnou vazbu lze zadat i přes mobilní aplikaci.  

Na domovské stránce klikni na dlaždici ,,Poskytnout zpětnou vazbu k pohovoru’’, kde máš možnost 

ohodnotit kandidáta. 

 

Po prokliku na tebe vyskočí okno, ve kterém klikni na modrý link. 

 

Kandidáta hodnotíš na základě definovaných kompetencí pro danou profesi na škále od 1 do 5, přičemž 5 

je nejlepší. Každou kompetenci můžeš také okomentovat a zároveň vložit finální komentář, který je pro 

náboráře rozhodující. Po vyplnění dojde ke shrnutí hodnocení, které vidíš na panelu vpravo. Zároveň 

můžeš kandidáty na základě hodnocení porovnávat mezi sebou. 

Hodnotící proces uzavři kliknutím na políčko ,,Dokončit“: 



 

V záložce ,,Kandidáti‘‘ po rozkliknutí ,,Výsledek pohovoru“ můžeš vidět hodnocení kandidáta i ze strany 

náboráře.  

 

Pro porovnání dvou či více kandidátů klikni na ,,Zobrazit hodnocení kandidáta‘‘: 

 

Poté jen vyber nejvhodnějšího kandidáta a požádej náboráře o připravení nabídky. 



TIP! V záložce ,,Hlavní pohovor‘‘ po prokliku na ,,Popis profese‘‘ můžeš vidět charakteristiku dané 

profese, ke které se kandidát hlásí. 

 

 

 


